
2019.gads 

12.01.2019. 

12.01.2019 Balvu svarcēlāji piedalījās Tartu atklātajā čempionātā Igaunijā.  

Haralds Kokorevičs svara kategorijā līdz 67kg ieguva 1.vietu, raušanā paceļot 48kg un grūšanā 62kg, 

Jānis-Markuss Elsts ieguva 2.vietu, raušanā paceļot 35kg un grūšanā 47kg, Dāvis Maks ieguva 2.vietu, 

raušanā paceļot 62kg un grūšanā 70kg. Svara kategorijā līdz 102kg Lauris Logins ieguva 2.vietu, paceļot 

100kg raušanā un 120kg grūšanā. 

 
 

 

 

08.-09.03.2019 

08.-09.03.2019 Balvu svarcēlāji piedalījās Lietuvas neatkarības dienai veltītajā turnīrā, kas norisinājās 

pilsētā Telši. 

Svara kategorijā līdz 35kg Raivo Keišs ieguva 4.vietu, raušanā paceļot 22kg un grūšanā 32kg; 

Svara kategorijā līdz 45kg Edijs Keišs ieguva 2.vietu, raušanā paceļot 34kg un grūšanā 44kg; 

Svara kategorijā līdz 81kg Rainers Melnstrads ieguva 6.vietu, raušanā paceļot 77kg un grūšanā 110kg; 

Svara kategorijā līdz 89kg Artūrs Berezovs ieguva 3.vietu, raušanā paceļot 108kg un grūšanā 129kg; 

Svara kategorijā līdz 102kg Lauris Logins ieguva 2.vietu, raušanā paceļot 114kg un grūšanā 131kg. 



 
 

15.-17.03.2019 

Balvu Sporta skolas svarcēlāji no 15.-17.03.2019 piedalījās Latvijas čempionātā Ventspilī. Svara 

kategorijā līdz 81kg Rainers Melnstrads ieguva 5.vietu, raušanā paceļot 77kg un grūšanā 105kg; svara 

kategorijā +102kg Lauris Logins ieguva 2.vietu, raušanā paceļot 115kg un grūšanā 135kg; meiteņu 

konkurencē pēc sinklera punktiem Sandija Keiša ieguva 7.vietu, raušanā paceļot 27kg un grūšanā 38kg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.-28.04.2019 

26.-28.04.2019 Balvos norisinājās Vj.Kirjanova piemiņas kausa sacensības. Balvus pārstāvēja 10 sportisti. 

Svara kategorijā līdz 33kg Raivo Keišs ieguva 1.vietu raušanā paceļot 24kg un grūšanā 30kg; 

Svara kategorijā līdz 41kg Daniels Būde ieguva 6.vietu, raušanā paceļot 21kg un grūšanā 27kg, šajā 

kategorijā 1.vietu ieguva Edijs Keišs, raušanā paceļot 35kg un grūšanā 45kg; 

Sandija Keiša svara kategorijā līdz 49kg ieguva 2.vietu, raušanā paceļot 27kg un grūšanā 40kg; 

Svara kategorijā līdz 45kg Ralfs Dambītis ieguva 3.vietu, raušanā paceļot 26kg un grūšanā 35kg; 

Svara kategorijā līdz 55kg Raivo Nāgels ieguva 8.vietu, raušanā paceļot 32kg un grūšanā 41kg; 

Svara kategorijā līdz 61kg Jānis-Markuss Elsts ieguva 4.vietu, raušanā paceļot 42kg un grūšanā 53kg; 

Svara kategorijā līdz 73kg Alekss Blonskis ieguva 6.vietu raušanā paceļot 53kg un grūšanā 61kg; 



Svara kategorijā līdz 81kg Rainers Melnstrads ieguva 4.vietu, raušanā paceļot 80kg un grūšanā 100kg; 

Svara kategorijā līdz 102kg Lauris Logins ieguva 2.vietu, raušanā paceļot 115kg un grūšanā 140kg. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.-05.05.2019. 

No 4.-5. Maijam Balvu Sporta skolas svarcēlāji startēja Latvijas čempionātā jauniešiem un jaunietēm U15 

un U17 vecuma grupās, kas norisinājās Ludzā. 

Raivo Keišs svara kategorijā līdz 35kg izcīnija 2.vietu, raušanā paceļot 22kg un grūšanā 30kg; 

Daniels Būde svara kategorijā līdz 40kg izcīnija 3.vietu, raušanā paceļot 20kg un grūšanā 27kg; 

Svara kategorijā līdz 45kg Daniels Laurenovs izcīnija 5.vietu raušanā paceļot 15kg un grūšanā 24kg, Ralfs 

Dambītis ieguva 3.vietu, raušanā paceļot 23kg un grūšanā 37kg,  Edijs Keišs ieguva 2.vietu, raušanā 

paceļot 35kg un grūšanā 40kg; 

Svara kategorijā līdz 55kg Raivo Nāgels izcīnija 7.vietu raušanā paceļot 33kg un grūšanā 43kg; 

Svara kategorijā līdz 61kg Jānis-Markus Elsts izcīnija 5.vietu, raušanā paceļot 42kg un grūšanā 48kg; 

Svara kategorijā līdz 73kg Alekss Blonskis izcīnija 1.vietu raušanā paceļot 50kg un grūšanā 60kg; 



Svara kategorijā +81kg Lauris Logins izcīnija 1.vietu, raušanā paceļot 116kg un grūšanā 141kg; 

Meiteņu konkurencē pēc sinklera punktiem Sandija Keiša izcīnija 4.vietu raušanā paceļot 29kg un 

grūšanā 38kg. 

 
 

18.05.2019. 

18.maijā Daugavpilī norisinājās Latvijas čempionāts svarcelšanā junioriem U20 un U23 vecuma grupās. 

Šajās sacensībās startēja Balvu sporta skolas svarcēlāja Sandija Keiša un Lauris Logins. Sandija Keiša U20 

vecuma grupā pēc sinklera punktiem izcīnija 4.vietu, raušanā paceļot 30kg un grūšanā 40kg. Lauris 

Logins U20 vecuma grupā svara kategorijā līdz 102kg izcīnija 1.vietu, raušanā paceļot 115kg un grūšanā 

paceļot 140kg. 

 

 

05.-07.07.2019 

No 5.-7. Maijam Jelgavā, Dobelē norisinājās Latvijas Jaunatnes Olimpiāde. Šajās sacensības startēja 3 

Balvu Sporta skolas svarcēlāji. Sandija Keiša pēc sinklera punktiem izcīnija 4.vietu, raušanā paceļot 32kg 

un grūšanā paceļot 42kg. Haralds Kokorevičs svara kategorijā 67kg izcīnija 5.vietu, raušanā paceļot 60kg 

un grūšanā 74kg. Lauris Logins svara kategorijā +96kg izcīnija 1.vietu, raušanā paceļot 113kg un grūšanā 

145kg.  



 
 

 

 

 

 

 

 


